
  

1 
 

 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení do učeben v sídle zadavatele (54 ks PC, 54 ks monitorů, 

54 ks sluchátek, 3 ks tiskáren, 3 ks projektorů, 3 sady – instalační materiál na tabule a projektor, 3 ks 

keramických tabulí, 3 ks ozvučení, 3 ks plotrů, 1 ks projektor pro kabinet, 1 ks zvuk pro kabinet, 1 ks plátno 

pro kabinet). 

 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 26. 6. 2024 následující 

osoby: 

1. Mgr. Richard Volín, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Lucie Křenová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Vybudování zázemí pro ŠPP a zlepšení podmínek pro práci s digitálními 
technologiemi - IT zařízení                                    

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/104/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3349/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000823 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10964.html 

ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

Číslo VZ v systému 
IKSP21+: 

4ckLhVZ 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 

SÍDLO: Chodské náměstí 1585/2, 301 00 Plzeň IČO: 49778064 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bc. Jitka Maulová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Romana Tichotová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP – Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, vzdělávací 
infrastruktury a rozvoj kulturního dědictví 
Reg.č.projektu: CZ.06.04.01/00/22_043/0002105 

mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 26. 6. 2024 následující osoby: 

1. Jaroslav Novák, IT pracovník organizace, SPŠ stavební, Plzeň, Chodské nám. 2, příspěvková 

organizace 

2. Ing. Jana Duníková, koordinátor IT – učitelka, SPŠ stavební, Plzeň, Chodské nám. 2, příspěvková 

organizace 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 15. 7. 2024 do 10:00 hodin) byla podána 1 elektronická nabídka. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 
Poznámka 

E1 Axes Computers s.r.o. 
Kollárova 2116/1,  
301 00 Plzeň 
IČO: 25232312 

9.7.2024 
15:48:51 hod. 

 
 
 
Nabídková cena: 
2 600 988,- Kč bez DPH 
 

 
 
 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty pro podání nabídek byla dne 15. 7. 2024 v 10 hodin otevřena jediná elektronická 

nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím 

e-mailu. Hodnocení nebylo z důvodu jediné podané nabídky provedeno. Nabídka dodavatele Axes 

Computers s.r.o. odpovídala požadavkům. Poveřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru 

dodavatele Axes Computers s.r.o. 

 

 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky měly být hodnoceny podle celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 

 
 



3 
 

7. VÝSLEDNÉ POŘADÍ 

 Nabídka Dodavatel Celková nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 Axes Computers s.r.o. 2 600 988,- 1. 
 

Z důvodu podání jediné nabídky nebylo hodnocení provedeno.  

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312, se sídlem: Kollárova 2116/1,  

301 00 Plzeň 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

S nabídkou nebylo před jejím 

otevřením manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO nebylo ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti, technické kvalifikace, Mgr. Jiří 

Blažek, jednatel, 9.7.2024 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 1.7.2024, elektronický originál 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti, technické kvalifikace, Mgr. Jiří 

Blažek, jednatel, 9.7.2024 

- Profesní způsobilost: výpis z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění „Výroba elektronických 

součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení 

pracujících na malém napětí“; 

- Seznam významných dodávek: 1) Výpočetní technika (III.) 042 – 2024 (objednatel Západočeská univerzita 

v Plzni, realizace 26.4.2024, hodnota 869 400 Kč bez DPH, dodávka 27 ks stolních PC včetně periférií); 2) 

Výpočetní technika (III.) 047 – 2022 (objednatel Západočeská univerzita v Plzni, realizace 19.7.2024, 

hodnota 1 232 460 Kč bez DPH, dodávka 45 ks stolních PC, 45 ks monitorů a příslušenství). 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 1.7.2024, elektronický originál 
 

DALŠÍ INFORMACE: 
Dodavatel provede zakázku samostatně bez poddodavatelů. 



4 
 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Axes Computers s.r.o., IČO: 

25232312, se sídlem: Kollárova 2116/1, 301 00 Plzeň, který jako jediný dodavatel splnil podmínky účasti 

a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor Mgr. Richard Volín. 

 

V Plzni 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. Mgr. Richard Volín administrátor, CNPK 25. 7. 2024  

2. Jaroslav Novák IT pracovník organizace, SPŠS   

3. Ing. Jana Duníková koordinátor IT – učitelka, SPŠS   

 

 

 

 


		2024-07-25T13:29:34+0200
	Richard Volín




